
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia. 2019 r.

Nr
w sprawie uszczegółowienia zmian planów dochodowi wydatków i

..... Zarządu Powiatu Łowickiego z d n ia^ .M to .b O ,
| budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

mych Uchwałą 
X  w sprawie zmiany

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 i 1815) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany planów dochodów v wydatków wprowadzone Uchwalą Nr 
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia O .  AA6wfcXXwAt. • 0&U. w sprawie zmiany
Łowickiego na 2019 rok zgodnie z załącznikami ml 1 i 2 do niniejszej uchwały.

, M & . ..........
y buc żetu Powiatu

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Marcin Kosiorek

WICESTAROSTA ŁOWICKI





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr Mi
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia* .2019 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

600 Transport i łączność 6 013 1 9 6 4 6 20 693,80 6 033 889,96
60004 Lokalny transport zbiorowy 63 814,60 20 693,80 84 508,40

2170 Środki otrzym ane z państwow ych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek  sektora 
finansów  publicznych

63 814,60 20 693,80 84 508,40

Zarząd Pow iatu Łowickiego 63 814,60 20 693,80 84 508,40
700 Gospodarka m ieszkaniowa 2 691 059,60 -29 517,00 2 661 542,60

70005 G ospodarka gruntami i nieruchom ościam i 2 691 059,60 -29 517,00 2 661 542,60
2110 D otacje celowe otrzym ane z  budżetu państw a na 

zadania bieżące z  zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawam i realizow ane przez 
pow iat

251 102,00 -29 517,00 221 585,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 251 102,00 -29 517,00 221 585,00
710 D ziałalność usługowa 1 222 915,00 4 122,00 1 227 037,00

71015 N adzór budowlany ^ 422 915,00 4 122,00 427 037,00
2110 Dotacje celow e otrzym ane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawam i realizow ane przez 
powiat

422 915,00 4 122,00 427 037,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 422 915,00 4 122,00 427 037,00
754 B ezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 500 610,00 9 600,00 5 510 210,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 484 610,00 3 000,00 5 487 610,00
2110 Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawam i realizow ane przez 
powiat

5 484 610,00 3 000,00 5 487 610,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 5 484 610,00 3 000,00 5 487 610,00
75495 Pozostała działalność 0,00 6 600,00 6 600,00

2440 D otacje otrzym ane z  państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek  sektora 
finansów  publicznych

0,00 6 600,00 6 600,00

Zarząd Pow iatu Ł owickiego 0,00 6 600,00 6 600,00
851 O chrona zdrowia 2 794 686,00 -12 706,00 2 781 980,00

85156 Składki ha  ubezpieczenie zdrowotne oraz św iadczenia 
dla osób n ie objętych obowiązkiem  ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 076 686,00 -12 706,00 1 063 980,00

2110 D otacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z  zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawam i realizow ane przez 
pow iat

1 076 686,00 -12 706,00 1 063 980,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 1 076 686,00 -12 706,00 1 063 980,00
853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 1 432 660,50 15 138,50 1 447 799,00

85321 Zespoły do spraw  orzekania o niepełnosprawności 172 941,50 15 138,50 188 080,00
2110 Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państw a na 

zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawam i realizow ane przez 
powiat

172 841,50 15 138,50 187 980,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 172 841,50 15 138,50 187 980,00
855 R odzina 2 021 962,65 -33 815,00 1 988 147,65

85508 Rodziny zastępcze 842 462,65 -33 815,00 808 647,65
2160 D otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej 
zlecone powiatom , związane z realizacją dodatku

425 965,00 -33 815,00 392 150,00



wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w  w ysokości św iadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w  
wychowywaniu dzieci
Zarząd Powiatu Łowickiego 425 965,00 -33 815,00 392 150,00

R azem : 95 47S 614,18 -26 483,70 95 452 130,48

WICEBTA»pAiomGS!



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr M i M i  

Zarządu Powiatu Łowickiego *

z .......2019 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

600 Transport i łączność 13 899 525,60 20 693,80 13 920 219,40
60004 Lokalny transport zbiorowy ; 113 814,60 20 693,80 134 508,40

4300 Zakup usług pozostałych 113 814,60 20 693,80 134 508,40
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 113 814.60 20 693,80 134 508,40

700 Gospodarka m ieszkaniowa 3 417 274,50 -29 517,00 3 387 757,50
70005 G ospodarka gruntam i i nieruchom ościam i ■ 3 417 274,50 -29 517.00 3 387 757,50

4010 W ynagrodzenia osobow e pracowników 343 356,00 -29 517,00 313 839,00
Starostwo Pow iatow e w  Łowiczu 343 356,00 -29 517,00 313 839,00

710 Działalność usługowa 1 262 915,00 4 122,00 1 267 037,00
71015 N adzór budowlany 422 915,00 4 122,00 427 037,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 090,00 4 122,00 25 212,00
Powiatowy Inspektorat N adzoru Budowlanego w  
Łowiczu

21 090,00 4 122,00 25 212,00

750 A dm inistracja publiczna 9 432 227,19 20 000,00 9 452 227,19
75020 . Starostw a pow iatow e 8 462 341,19 .... 15 000,00 8 477 341,19

4300 Zakup usług pozostałych 454 160,00 15 000,00 469 160,00
Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 454 160,00 15 000,00 469 160,00

: 75075 Prom ocja jednostek  sam orządu terytorialnego 199 090,00 5 000,00 204 090,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 46 000,00 2 000,00 48 000,00

Starostw o Pow iatow e w  Łowiczu 46 000,00 2 000,00 48 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 3 000,00 138 000,00

Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 135 000,00 3 000,00 138 000,00
754. B ezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 710 860,00 9 600,00 5 720 460,00

75411 Komendy pow iatow e Państwowej Straży Pożarnej 5 484 610,00 3 000,00 5 487 610,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekw iw alenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
397 081,00 3 000,00 400 081,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

397 081,00 3 000,00 400 081,00

75495 Pozostała działalność ... . ...... 27 250,00 . . . .  6 600,00 33 850,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 12 000,00 6 600,00 18 600,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

0,00 6 600,00 6 600,00

758 Różne rozliczenia 65 874,00 -34 980,00 30 894,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 874,00 -34 980,00 30 894,00

4810 Rezerwy 65 874,00 -34 980,00 30 894,00
Starostwo Pow iatow e w  Łow iczu 65 874,00 -34 980,00 30 894,00

801 Oświata i wychowanie 40 275 083,72 14 980,00 40 290 063,72
80115 Technika ... . ; 10 976 081,43 6 422,00 10 982503,43

4010 W ynagrodzenia osobow e pracowników 7 553 795,26 2 541,00 7 556 336,26
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodow ego w  Łowiczu

3 759 090,78 2 541,00 3 761 631,78

4280 Zakup usług zdrow otnych 5 060,00 2 381,00 7 441,00
Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu

2 100,00 2 381,00 4 481,00

4530 Podatek od tow arów  i usług (VAT). 3 000,00 1 500,00 4 500,00
Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu

3 000,00 1 500,00 4 500,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 229 416,05 -2 472,00 1 226 944,05
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 880,00 -880,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zaw odow ego w  Łowiczu

880,00 -880,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 426,00 -1 500,00 19 926,00



Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu

4 826,00 -1 500,00 3 326,00

4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -92,00 508,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Łowiczu

600,00 -92,00 508,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 740 699,90 18 351,00 8 759 050,90
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 4 681 335,74 3 480,00 4 684 815,74

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu

29 670,00 3 480,00 33 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 813 770,00 594,00 814 364,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu

5 100,00 594,00 5 694,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób Niepełnosprawnych

101 697,00 85,00 101 782,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu

725,00 85,00 810,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 987,00 -300,00 35 687,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu

300,00 -300,00 0,00

4260 Zakup energii 192 820,00 13 400,00 206 220,00
I Liceum  Ogólnokształcące w  Łowiczu 89 100,00 13 400,00 102 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 480,00 630,00 228 110,00
I Liceum  Ogólnokształcące w  Łowiczu 51 840,00 1 080,00 52 920,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu

640,00 -450,00 190,00

4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 993,00 -38,00 9 955,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu

250,00 -38,00 212,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

8 000,00 500,00 8 500,00

I Liceum  Ogólnokształcące w  Łowiczu 4 000,00 500,00 4 500,00
80130 ; Szkoły zawodowe , 2 763 210,62 -2 386,00 2 760 824,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 -500,00 7 000,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
Kształcenia Zawodowego w  Łowiczu

500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -1 840,00 31 160,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Łowiczu

3 000,00 -1 840,00 1 160,00

4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 8 300,00 -46,00 8 254,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu

300,00 -46,00 254,00

80140 : Placówki kształcenia ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i 
doskonalenia zawodowego

464 724.00 -4 935,00 459 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 046,00 -6 700,00 21 346,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Łowiczu

28 046,00 -6 700,00 21 346,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 180 000,00 3 265,00 183 265,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu

180 000,00 3 265,00 183 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -1 500,00 30 500,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu

32 000,00 -1 500,00 30 500,00

851 O ch ro n a  zdrow ia 5 816 589,89 -12 706,00 5 803 883,89

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 076 686,00 -12 706,00 1 063 980,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 076 686,00 -12 706,00 1 063 980,00
Powiatowy U rząd Pracy w Łowiczu 1 076 686,00 -12 706,00 1 063 980,00

853 Pozostałe zad an ia  w zak resie  po lityk i społecznej 3 338 277,50 15 138,50 3 353 416,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 397 309,50 15 138,50 412 448,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 224 233,75 4 280,00 228 513,75

Starostwo Powiatowe w Łowiczu 224 233,75 4 280,00 228 513,75

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 5 144,75 3 000,00 8 144,75
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 5 144,75 3 000,00 8 144,75



4300 Zakup usług  pozostałych 49 200,00 7 858,50 57 058,50
Starostwo Pow iatow e w  Łowiczu 49 200,00 7 858,50 57 058,50

855 R odzina 4 388 046,65 -33 815,00 4 354 231,65
85508 Rodziny zastępcze 2 444 846,65 -33 815,00 2 411 031,65

3110 Świadczenia społeczne 1 530 136,40 -33 477,00 1 496 659,40
Powiatowe C entrum  Pomocy Rodzinie w  Łowiczu 1 530 136,40 -33 477,00 1 496 659,40

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 330 327,00 -282,00 330 045,00
Powiatowe Centrum  Pom ocy Rodzinie w  Łowiczu 330 327,00 -282,00 330 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 618,00 -49,00 85 569,00
Powiatowe Centrum Pom ocy Rodzinie w  Ł ow iczu 85 618,00 -49,00 85 569,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy' 
Fundusz W sparcia Osób N iepełnospraw nych

12 110,00 -7,00 12 103,00

Powiatowe C entrum  Pomocy R odzinie w  Łowiczu 12 110,00 -7,00 12 103,00
R azem : 105 586 059,00 -26 483,70 105 559 575,30

WICESTAKOSTA ŁOWICKI

Pio&Malcsgd




